Начальнику Городецкого отдела
(заместителю руководителя)
Государственной жилищной инспекции
Нижегородской области
Е.А.Сидельниковой
Нижегородская область, 606505
Ул.Дорожная, дом №7«а», г.Городец,

От _________________________________________
   (Ф.И.О.. полностью)

проживаемого(ой) по адресу:

город _____________    улица______________________

(площадь, проспект, переулок и т.д.)

Дом №__________  Кв. №_________  Ком.№______

Телефон:_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разобраться в правомерности начисления с 01.01.2017 года

размера платы за ОДН управляющей компанией.

Приложение:

Копия платежного документа по оплате за коммунальные услуги
за ________  2017год.
              (месяц.)

Подпись   ___________________   «_____» _____________ 20 _____г.